Självborrande skruvar
www.rawlplug.com 1
R-OTR-63/70 Zink Flake självborrande skruv för sandwishpaneler ,
för att fästa i trä eller betong
Speciell dubbel tråd typ HiLo med snitt för borrning i trä och för inbäddning i betong
efter förborrning.
Godkännanden och rapporter
•	 ETA-17/0518

- trä
Elementets
maximala
tjocklek
monterad
med brickan
- betong
d d
1
l S Ø
t
fix
[mm]
Ø6.3/7.0
R-OTR-63/70095A19 6.3 7 95 8 19 5 60 65
R-OTR-63/70115A19 6.3 7 115 8 19 5 80 85
R-OTR-63/70135A19 6.3 7 135 8 19 5 100 105
R-OTR-63/70155A19 6.3 7 155 8 19 5 120 125
R-OTR-63/70185A19 6.3 7 185 8 19 5 150 155
R-OTR-63/70205A19 6.3 7 205 8 19 5 170 175
R-OTR-63/70235A19 6.3 7 235 8 19 5 200 205
R-OTR-63/70255A19 6.3 7 255 8 19 5 220 225
Installationsdata
Storlek Ø6.3/7.0 Ø6.3/7.0
Skiftnyckelstorlek Sw [mm] 8 8
Håldiameter  i underliggande  material d